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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4788-0

10822-7 C MUN TRES BARRAS PARANA
NOVEMBRO/2019

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico

31/10/2019 SALDO ANTERIOR
20/11/2019 RESGATE

Aplicacéo 28/08/2019

Aplicacéo 30/09/2019
21/11/2019 RESGATE

Aplicacéo 30/09/2019
29/11/2019 RESGATE

Aplicacéo 30/09/2019
29/11/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2019
29/11/2019

3,687518523
3,692701267

Rentabilidade

No més 0,1405
No ano 1,9217
Ultimos 12 meses  2,1008

Valor Valor IR Prej. Comp.
139.379,56

41.686,41
21.456,94
20.229,47
188,98
188,98
97.679,48
97.679,48
0,00

139.379,56
0,00
139.554,87
175,31
0,00

0,00
175,31
0,00

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
37.797,657749

11.294,419219

5.813,494874

5.480,924345

51,198278

51,198278

26.452,040252

26.452,040252

(G33623135478686812
23/12/2019 14:01:20

Valor cota

3,690885666

3,691139754

3,692701267

Saldo cotas

26.503,238530

26.452,040252

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533441 ELI DO CARMO SCHUBERT TEODORO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



